
        

  

 

Til medlemmene av Gauldal Rotary 

Referat fra medlemsmøte 21.11.22 på Kroa 

I medlemsmøtet deltok 8 medlemmer. 

I leders fravær åpnet sekretær møtet og ønsket velkommen.  

 

Foredrag 

Frank Røym holdt et interessant og aktuelt foredrag om »Strømmarkedet» Som tidligere leder 
for E-verket i Gauldal, sitter han på førstehånds kunnskap om dette komplekse temaet, men 
klarte likevel å formidle de innviklede, og for folk flest uforståelige mekanismene, som styrer 
strømprisene til forbruker. 

Prisene pr kwh for neste døgn, fastsettes av kraftbørsen Nord Pool innen kl 13.00, ut fra tilbud 
og etterspørsel i de ulike prisregionene og for hver time i døgnet. Det er de statlige 
nettselskapene i Norden, Baltikum, Tyskland og Storbritania som er helintegrerte i denne 
børsen. Prisregionene er fastsatt av det enkelte lands statlige nettselskap og skal gjenspeile 
innenfor hvilke områder der er balanse mellom tilbud (produksjon) og etterspørsel (kunder). 
Derfor er overføringskapasiteten mellom regionene avgjørende for prisdifferensene. 

Frank gikk også gjennom de ulike strømproduksjonsmetodene som er aktuelle innenfor 
området, slik som ulike typer vannkraft, vindkraft/land, vindkraft/hav, solkraft, kullkraft, 
gasskraft, atomkraft, oljekraft og produksjonskostnad pr kwh for de ulike typene. 

Ikke uventet vakte temaet stor interesse blant medlemmene som alle følte de fikk en litt bedre 
innsikt i de innviklede mekanismene som fastsetter den prisen vi som forbruker må betale for 
strømmen vår. 

 

3-minutter 

Olav utfordret Reidar Horsberg, som nytt medlem, til å fortelle om seg selv. Reidar er bygutt og 
jobbet størstedelen av sitt arbeidsliv i turbussavdelingen til Gauldal Billag i Trondheim, som han 
var med på å bygge opp. Etter at han pensjonerte seg flyttet han til Støren med sin samboer.  

 

     



 

Neste møte:   

Neste medlemsmøte er kombinert årsmøte og juleavslutning på Gammeltunet Haanshus, mandag 
05.12.22 kl 18.00    

NB!! Husk å melde deg på til leder innen mandag 28.11.22  

 

Neste styremøte er på Kroa 28.11.22 kl 13.00 og på Gammeltunet 05.12.22 kl 17.00 

Klubbens leder, Cico og sekretær vil delta på Presidentforum i Orkdal 29.11.22 18.30-21.00 

 

  
 

Med vennlig hilsen        

Jarle Jøsok  

Sekretær 


